
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 M.SPALIO 29 D. 
SPRENDIMU NR.172 PATVIRTINTOS LEIDIMŲ PARDAVINĖTI I, II IR TO KLASĖS 
CIVILINĖS PIROTECHNIKOS PRIEMONES IŠDAVIMO TVARKOS DALINIO 

PAKEITIMO IR VIETINĖS RINKLIAVOS NUSTATYMO 
 

 2006m. sausio 27 d. Nr. TS-1.5 

             Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos rinkliavų įstatymo 11 straipsnio  pakeitimo ir 

papildymo įstatymu, Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos direktoriaus 2005 m.vasario 18 d. įsakymu Nr.64 patvirtintomis Bendrosios 

priešgaisrinės saugos taisyklėmis, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m.spalio 29 d. sprendimu Nr.172 

patvirtintos Leidimų pardavinėti I, II ir TO klasės civilinės pirotechnikos priemones išdavimo 

tvarkos 8 punkto sakinį „Už leidimų, dublikatų išdavimą imama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nustatyto dydžio valstybės rinkliava“ bei 13 punkto sakinį „Bendras civilinių pirotechnikos 

priemonių kiekis negali viršyti 10 kg“ ir išdėstyti juos taip: 

 „Už leidimo pardavinėti I, II ir TO klasės civilines pirotechnikos priemones išdavimą 

imama savivaldybės tarybos nustatyta vietinė rinkliava“. 

 „Bendras civilinių pirotechnikos priemonių kiekis vienoje prekybos vietoje negali viršyti 

30 kg“. 

 2. Nustatyti 50 Lt vietinę rinkliavą už leidimo pardavinėti I, II ir TO klasės civilinės 

pirotechnikos priemones išdavimą. 

 

 

Meras                                                          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 


